СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

     Бородинский сельсовет

    Ташлинского района

   Оренбургской области

          первый созыв

          Р Е Ш Е Н И Е

 26.02.2013г. № 23/99 - рс

        с. Бородинск

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.11.2010 №9/29-рс «О земельном налоге на   территории муниципального образования Бородинский сельсовет»

   В соответствии с п.2 ст.387 Налогового Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет

    РЕШИЛ:

1.Раздел 5 Положения  «Налоговые льготы» Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования Бородинский сельсовет изложить в новой редакции:

 «Освобождаются от уплаты налога организации и учреждения, финансируемые из областного бюджета Оренбургской области, районного бюджета Ташлинского района и бюджета сельского поселения Бородинский сельсовет Ташлинского района, ветераны и инвалиды Отечественной войны, родители погибших при исполнении воинского долга военнослужащих».
2.Контороль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования

Бородинский сельсовет                                                С.Ю.Ларионова

Разослано:  администрации района, прокурору района, государственно-правовому управлению Губернатора и Правительства Оренбургской области, редакции газеты «Маяк».